２０２１年１１月３０日（火） 第１６９４回
於 ： 大宮サンパレス ＆ ZOOM （ハイブリット例会）

週報 Vol.1374

・

会長挨拶

幹事報告

11/14 地区大会

参加者：会長・幹事・久世・熊木・星野・町田・見冨・岩渕・佐藤・

倉持・徳永・入江 計12名の会員で出席いたしました。

11/27 ＲＬＩ 堀越会員・雨海会員・鈴木会員が参加

11/19 会長幹事会 各クラブ近況報告と、IM時クラブ紹介

のため動画か静止画提供依頼

11/29 IM地区ゴルフ実行委員会会議

お客様 お客様 お客様

南 愼一郎 様
千葉RC（元大宮中央RC）

木下 裕美 様
中小企業診断士

鈴木 恵武 くん
（鈴木幹事ご子息）

鈴木恵武くん
カートレース世界大会出場にあたっての報告と激励

お客様

山口 勲 様
（第７代会長）

・ 会員総数 ３５名

・ 出席対象者数 ３５名

・ 出席者数 ２３名（うちZOOM１名）

・ 出席率 ６５．７１％

本日のスマイル合計： ３７，７１０円

今年度スマイル累計：２７５，７１０円

【例会主題】Ｒ財団委員会担当
「ロータリークラブを語る、人生を語る」

地区研修リーダー浅水尚伸PG（越谷南RC）卓話